СОВЕТ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

27 октября  2001 г.
                        № 58
г. Колпашево

О земельном контроле

Рассмотрев протест Колпашевского городского прокурора от 19.09.2011 г. на Решение Совета  поселения № 100 от 22.09.2006 г., заключение бюджетно-контрольной комиссии Совета поселения, руководствуясь ст. 25 Устава поселения,

Совет Колпашевского городского поселения РЕШИЛ:

1. Решение Совета поселения № 100 от 22.09.2006 г. «Об утверждении Положения «Об осуществлении муниципального земельного контроля на территории Колпашевского городского поселения» признать утратившим силу.

2. Решение вступает в силу со дня принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

И.о. Главы Колпашевского

городского поселения

      А.А. Черников